Администрация сельского поселения «Бальзино»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2022                                                                                             №4
с. Бальзино
Об утверждении графика дежурства и
ответственных лиц Администрации СП «Бальзино»
 в пожароопасный период на 2022 год

В связи с интенсивным сходом снежного покрова и подготовки к пожароопасному периоду 2022 года резко возросла вероятность возникновения пожаров. С целью предотвращения пожаров и выполнения требований Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить график дежурств и ответственных лиц Администрации СП «Бальзино» по обеспечению пожарной безопасности в пожароопасный период на 2022 год (приложение)
2. Организовать подвоз воды водораздатчиками и другой техникой на случай возникновения пожаров.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                          К.А. Зубарева

«Утверждаю»
Глава СП «Бальзино»
_____________К.А. Зубарева

График дежурств ответственных лиц на пожароопасный период по сельскому поселению «Бальзино» на март-апрель 2022 года

	№п/п
	ФИО
	Должность
	Дата дежурства
	Контактный телефон

	1
	Иванова Екатерина Сергеевна
	Глава
	1.03-8.03
01.04-08.04
	89242743463
3-81-19

	2
	Галимон Нина Аверьяновна
	[bookmark: _GoBack]специалист по ГО и ЧС
	9.03-16.03
09.04-16.04
	89243774689

	3
	Клопатюк Иван Степанович
	водитель, командир ДПД
	17.03-24.03
17.04-24.04
	89243780001

	4
	Тулякова Олеся Алексеевна
	специалист ВУС
	25.03-31.03
25.04-31.04
	89248046704